1 АПК Върховният административен съд, трето отделение 	
	РЕШИ: 	

ОТМЕНЯ Решение № 7580 от 01.12.2016 г., постановено по адм. дело № 1915/2015 г. от Административен съд София-град в частта, С КОЯТО „АЛКО“ ЕООД е осъдена да заплати на Столична община разноски по делото в размер на 9 750 (девет хиляди седемстотин и петдесет) лева. 	
	ОТМЕНЯ Решение № 7580 от 01.12.2016 г., постановено по адм. дело № 1915/2015 г. от Административен съд София-град в частта, С КОЯТО П.К е осъден да заплати на Столична община разноски по делото в размер на 5 245. 98 (пет хиляди двеста четиридесет и пет, 0.98) лева. 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част. 	
	Решението е окончателно.